

# **Ankerstjerne Consulting ApS**

**Lerbjergvej 2, 4330 Hvalsø**

**CVR-nr. 37 83 89 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025

---

Christian Ankerstjerne Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ankerstjerne Consulting ApS Lerbjergvej 2 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 37 83 89 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Ankerstjerne Brandt, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Nordic CRM ApS, Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og værdipapir, og dermed formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.355 kr. mod -16.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.902 kr. mod 66.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.355</b>	<b>-16.816</b>
Indtægter af kapitalinteresser	130.000	175.000
Andre finansielle indtægter	308	91
Øvrige finansielle omkostninger	-12.051	-91.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.902</b>	<b>66.717</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>104.902</b>	<b>66.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	132.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-27.098	-55.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.902</b>	<b>66.717</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	7.281
	Andre tilgodehavender	3.838	3.549
	Tilgodehavender i alt	10.838	10.830
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.131	31.703
	Værdipapirer i alt	53.131	31.703
	Likvide beholdninger	108.963	147.498
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>172.932</b>	<b>190.031</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>192.932</b>	<b>210.031</b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	696	27.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>132.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.696</u></b>	<b><u>199.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>236</u>	<u>237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.236</u>	<u>10.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.236</u></b>	<b><u>10.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>192.932</u></b>	<b><u>210.031</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	2024/25	2023/24	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2024	20.000	20.000	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic CRM ApS, Holbæk	50 %	1.164.075	343.740
		<b>1.164.075</b>	<b>343.740</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025			53.131
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-6.176
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 72 t.kr., som vedrører underskud til fremførsel			